
 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

страна 1 од 1 
 

 
Дана: 26.05.2017. 
Број: 5/17/996 
 
На основу члана 63 став 1.  и члана 54.  Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/2015, у даљем тексту ЗЈН), Комисија за јавну набавку  број 35-2017-О-02, 
сачињава 

 
 

ИЗМЕНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
(измена верзије од 22.05.2017.)  

 
за јавну набавку услуга 

 
СЕРВИСНО ОДРЖАВАЊЕ ПО ПОЗИВУ  И РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА РАЧУНАРСКУ И 

ПЕРИФЕРНУ ОПРЕМУ 
 

                                           број јавне набавке 35-2017-О-02 
 

 
Измене конкурсне документације врше се према следећем: 
 
БРОЈ 1 
На страни 1 од 61, додају се подаци о другим изменама конкурсне документације, према 
следећем:  
"Број и датум измена број 2: 5/17/996 од 26.05.2017." 

 

БРОЈ 2 
У партији број 1, ставка број 5 - Medicinski monitori Eizo (21” TFT, 24” TFT, 27” TFT), брише 
се. 
Досадашње ставке број 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 и 13 постају ставке 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 и 12. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
Заинтересовано лице је указало Наручиоцу да су медицински монитори Eizo (21” TFT, 24” TFT, 
27” TFT), медицинско средство.  
Како је за сервисно одржавање медицинске опреме неопходно одредити да понуђач испуњава  и  
обавезни услов из члана 75. став 1. тачка 5) ЗЈН,  те другачије  додатне услове, а неоподно је 
ускладити и конкурсну документацију са  процедуром Наручиоца за одржавање медицинске 
опреме, извршена је измена предметне јавне набавке.  
 
Комисија за јавну набавку број  35-2017-О-02 


